
46/PNP/DOT/2023                                                Sosnowiec, dnia 04.09.2023r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie
z „Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5

im. św. Barbary w Sosnowcu”

„Dostawa automatycznego wstrzykiwacza kontrastu do podawania dożylnego środka kontrastowego w badaniach metodą
śródoperacyjnego rezonansu magnetycznego ze wzmocnieniem kontrastowym. ”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa
zamówień  publicznych  uprzejmie  informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  w/w
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy

Cena oferty
brutto (waga

60%)

Ocena tech-
niczna (waga

40%)

Punkty
w kryterium

„cena brutto”

Punkty w kryterium
„Ocena techniczna”

SUMA
 PUNKTÓW

1
Bertz Medical Sp. z o.o. Sp. k.,

ul. Fabianowska 131,
62-052 Komorniki

118 800,00 zł 5 tygodni 60,00 0,00 60,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert ujętych w SWZ.

W świetle powyższego Zamawiający wzywa do zawarcia umowy po dniu 04.09.2023r 

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym.                                                                            

   

                                                                                                                                                    Zatwierdził

p.o. DYREKTOR 
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

Agnieszka Kozak 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. Św. Barbary w Sosnowcu 

Sporządził: M. Szewczyk


